בית משפט השלום בקריות
ת"פ 28628-02-23 מדינת ישראל נ' ל' (עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
א' ל'
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין; ותקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 1368(א) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים התגורר הנאשם עם אמו, ילידת 1940 (להלן - האם) ובשכנות לאחותו (להלן - האחות) ובעלה (להלן - המתלונן).

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של אדם.

ג. המאשימה תביא גזר הדין לידיעת המתלוננים ותוודא שהם מודעים לזכויותיהם על פי החוק.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

מוצגים - סכין ולום ברזל- להשמדה.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשפ"ג, 18 יוני 2023, במעמד הצדדים.